PROJETO DE LEI 5 5 /2023

Í C M A <Hy. Ã tf f.

" U i l h  
1 J

r  ■ 
L.A

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional 

especial e dá outras providências”

Art Io Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de 
R$9.360,00 (nove mil trezentos e sessenta reais), na seguinte dotação orçamentária:

UG FR C.A. Funcional Progrannática Código Red. Valor

7 4 690.0000 05.0L03.09.272.0063.2149-3.3.90.46-auxíliO alimentação 9193 RS 9.360,00

Total-Art.43 da Lei 4320/64 (suplementaçio) R$ 9.360,00

Parágrafo único - O crédito aberto no artigo Io, no valor de R$9.360,00 (nove mil trezentos 
e sessenta reais), ocorrerá por conta de anulação parcial, conforme previsto no Artigo 43, da Lei 
Federal 4.3320/64, da seguinte dotação:

UG FR C.A. Funcional Programática Código Red. Valor

7 4 690.0000 05.01.03.09.272.0063.2149-3.3.90.39-outros serviços de terceiros-PJ 7673 R$ 9.360,00